
Испитот по МАТЕМАТИКА одржан на 12.09.2019 година го положија: 
 
Катерина Блажеска  6 
Васил Димов    6 
Сема Жупани    6 
Антонија Смилкова  6 
 
Оценки ќе може да се земат после 2 испитен рок. 
 
предметен наставник 
проф. д‐р Ѓорѓи Маркоски 


